
Příloha č. 1 dohody o narovnání

MHD 

TEPLICE

DOPRAVA 

ÚSTECKÉHO 

KRAJE

MHD BÍLINA
OLYMPIA 

TEPLICE

ARRIVA 

EXPRESS

VYUŽITÍ 

ODSTAVNÝCH 

PLOCH

VYUŽITÍ 

PROVOZNÍHO 

A SERVISNÍHO 

ZÁZEMÍ

VYUŽITÍ MYCÍ 

LINKY
celkem

377 KAROSA B 952 autoškola 1000 300 200 1500

384 KAROSA B 952 zálohový zálohový zálohový zálohový 500 150 100 750

415 SOLARIS URBINO 15 zálohový zálohový zálohový zálohový 500 150 100 750

435 SOR BN 12 základní základní

436 SOR BN 12 základní základní

437 SOR BN 12 základní základní 1000 300 200 1500

438 SOR BN 12 základní základní 1000 300 200 1500

439 SOR BN 12 základní základní

440 SOR BN 12 základní základní

441 SOR BN 12 základní základní

443 SOR BN 10,5 základní základní

444 SOR BN 10,5 základní základní

445 SOR BN 10,5 základní základní základní 500 150 100 750

446 SOR BN 10,5 základní základní

447 SOR BN 10,5 základní základní

448 SOR BN 10,5 základní základní

449 SOR BN 10,5 základní základní

450 SOR BN 10,5 základní základní

457 SOR BN 9,5 základní základní 1000 300 200 1500

458 SOR BN 9,5 základní základní 1000 300 200 1500

459 SOLARIS URBINO 15 zálohový zálohový zálohový 500 150 100 750

460 SOLARIS URBINO 15 zálohový zálohový zálohový 500 150 100 750

461 SOR CN 12 zálohový zálohový zálohový zálohový 500 150 100 750

462 SOR CN 12 zálohový zálohový zálohový zálohový 500 150 100 750

601 SOR C 12 zálohový zálohový 500 150 100 750

602 SOR C 12 zálohový zálohový 500 150 100 750

700 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

701 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

702 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

703 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

704 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

705 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

706 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

707 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

708 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

709 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

710 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

711 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

712 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

713 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

714 SOR CN 12,3 základní základní 1000 300 200 1500

715 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

716 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

717 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

718 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

719 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

720 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

721 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

722 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

723 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

724 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

725 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

726 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

727 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

728 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

729 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

730 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

731 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

732 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

733 SOLARIS URBINO 15LE základní základní 1000 300 200 1500

931 MAN LION´S COACH L zálohový zálohový 1000 300 200 1500

932 MAN LION´S COACH L základní základní 1000 300 200 1500

936 MAN LION´S COACH L základní základní 1000 300 200 1500

937 MAN LION´S COACH L základní základní 1000 300 200 1500

938 MAN LION´S COACH L základní základní 1000 300 200 1500

48500 14550 9700 72 750,00

Pro stanovení výše úhrady stanoveny tyto principy:

1 Dopravce vždy do 10. dne následujícího kalendářního měsíce předá městu soupis autobusů, používaných v předcházejícím měsíci.

2 Dopravce určí, zda byl autobus používán jako základní nebo záloohové vozidlo a ve kterých přepravních systémech.

3 Úhrada se hradí za každý autobus, který byl v běžném měsíci používán, bez ohledu na délku jeho používání.

4 Úhrada se nehradí za autobusy, které byly v běžném měsíci používány jako základní v systému MHD Teplice.

5 Úhrada se nehradí za autobusy, které byly v běžném měsíci používány jako zálohové výlučně v systému MHD Teplice.

6 Úhrada, snížená o 50%, se hradí za zálohové autobusy, které slouží mimo jiné pro přepravní systém MHD Teplice.

7 Úrada, snížená o 50%, se hradí za základní autobusy, které slouží mimo jiné jako základní v systému MHD Teplice.

8 Dopravce je povinen na vyžádání předložit doklady, osvědčující správné zařazení autobusů pro účely výpočtu úhrady.

9 Na případné výjimečné využití základních autobusů jiných přepravních systémů pro náhradní dopravu za trolejbusy nebude při měsíčním vyúčtování brán zřetel.

MĚSÍČNÍ ÚHRADA CELKEM 72 750

STANOVENÍ ÚHRADY ZA AUTOBUSY - VZOR

ÚHRADAVYUŽITÍ  V PŘEPRAVNÍCH SYSTÉMECH

EVIDENČNÍ 

ČÍSLO
TYP AUTOBUSU

ROZDĚLENÍ NA 

ZÁKLADNÍ A 

ZÁLOHOVÁ 

VOZIDLA

CELKEM


